
 

Konference 

ENERGOEFEKTIVITĀTE 2013-2020 – POLITIKAS UN FINANŠU IZAICINĀJUMI 

2013. gada 25. aprīlī, Eiropas Savienības mājā, Rīgā, Aspazijas bulvārī 28, 2.stāva konferenču zālē 

Reģistrācija: 9:00 – 9:30 

1. sesija plkst. 9:30 – 11:00 Energoefektivitāte – politikas izaicinājumi 

Sesija veltīta politiskiem jautājumiem – energoefektivitātes mērķiem; jauniem būvnormatīviem un  iespējamām nodokļu 

atlaidēm energoefektīvām ēkām vai citiem energoefektivitātes stimuliem; valsts un pašvaldību atbildības sadalījumam 

energoefektivitātes instrumentu pielietošanā; energoefektivitātes ietekmei uz enerģijas ražotājiem un to enerģijas cenām.  

Referenti:  

 Renate Moeller, Eiropas Komisija (tbc) 

 Ilze Oša, Ekonomikas ministrijas Būvniecības un mājokļu politikas departamenta direktore 

 Vjačeslavs Stepaņenko, Rīgas dome, Mājokļu un vides komitejas priekšsēdētājs 

 Linda Zeltiņa, LATEA valdes priekšsēdētāja 

Kafija/tēja plkst. 11:00 – 11:30 

2. sesija plkst. 11:30 – 13:00 Energoefektivitāte – finanšu izaicinājumi 

Sesija veltīta dažādu energoefektivitātes finansēšanas modeļu izvērtēšanai. Sesija veltīta arī jautājumam  par to, cik daudz 

un kā piesaistīt papildus finansējumu  pie ES struktūrfondu finansējuma nosprausto energoefektivitātes mērķu 

sasniegšanai laika posmā pēc 2013. gada, kā arī tam, kādi  ieguvumi un riski saskatāmi, finansu modeļus veidojot.  

Referenti:  

 Gregory Rubinchik, KPMG Riga 

 Gunta Špengele, banka Citadele, Uzņēmumu produktu attīstības un atbalsta daļas vadītāja 

 (tbc) 

 Eric Berman, SIA Renesco, valdes priekšsēdētājs 

 Peter Hobson, ERAB, vecākais baņķieris (tbc)  

 Guntars Kokorevičs, Dalkia pārstāvis Latvijā 

Konferences valodas – latviešu un angļu (tulkojums tiks nodrošināts) 

Konference apmeklētājiem pieejama bez maksas; iepriekšēja pieteikšanās – obligāta! Vietu skaits ierobežots. 

Pieteikšanās konferencei: 
https://docs.google.com/forms/d/1kWDNMxSGmA4Zqr3OTJqnTyzops9D6PrtkTLKQBWZ2A4/viewform?usp=sharing

&edit_requested=true&pli=1 vai konference@metaadvisory.lv  

Sīkāka informācija: +371 29214466 

 

Atbalsta: 

   
Dalkia Grupas uzņēmums 

https://docs.google.com/forms/d/1kWDNMxSGmA4Zqr3OTJqnTyzops9D6PrtkTLKQBWZ2A4/viewform?usp=sharing&edit_requested=true&pli=1
https://docs.google.com/forms/d/1kWDNMxSGmA4Zqr3OTJqnTyzops9D6PrtkTLKQBWZ2A4/viewform?usp=sharing&edit_requested=true&pli=1
mailto:konference@metaadvisory.lv

